grazia e dell'aiuto celeste, Le impartiamo ben volentieri la Benedi

zione Apostolica, che amiamo estendere ai Cardinali, ai Presuli, segna

tamente a Mons. Giuseppe Zaffonato, Arcivescovo di Udine, ed a 

Mons. Emilio Pizzoni, suo Vescovo Ausiliare e Vicario Generale, alle 

Autorità, al Clero ed a tutti i fedeli, che parteciperanno al medesimo 

Congresso. 

Dato a Roma, presso S. Pietro, il 15 agosto dell'anno 1972, decimo 

del Nostro Pontificato. 

PAULUS PP. VI 

* 1 Cor. 10, 17. 
5 Serm. 227; PL 38, 1099-1100. 
6 In Ep. Ioann. ad Parth. 10, 5; PL 35, 2060. 
7 Sallustio, Bell. Iug., 10. 
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NUNTIUS GRATULATORIUS 

Ad E.mum P. D. Ferdinandum S. R. E. Cardinalem Cento, titulo Ecclesiae 

suburbicariae Veliternae, decem condentem lustra a suscepta ordinatione 

episcopali. 

Quod fugaces labantur anni, conqueratur sane is, cui inertes fructu 

et aridi decurrerunt, at Deo, rerum et temporum aeterno auctori, num

quam parem pro acceptis beneficiis, nec sine religiosa laetitia, exsolvat 

memoris hymnum laudis, is qui dum diu vixit, diu profecit, atque in 

virtute ac notitia rationeque rerum assequendis cotidianam suam posuit 

cogitationem. 

Haec tibi, Venerabilis Frater Noster, putamus perquam apte et 

congruenter convenire, qui in senecta uberi et intacto spirituali vigore 

quinquagesimum episcopatus tui mox celebrabis natalem. 

Pro benevolentia caritatis, qua in te ferimur, saepius, at num

quam satis testatam, liceat Nobis communi ex iudicio hoc fausto die 

tibi bona promere verba, quae scito laudes et gratulationes sonare. 

Per hactenus demensa aetatis spatia in multimodo Ecclesiae famu

latu versatus es : primo Maceratensis cathedralis aedis sacrae parochus, 

subinde Episcopus Iaciensis, postea Apostolicus Nuntius creatus, in 

America Australi et in Europae regionibus crebris atque honorificis 

legationibus es functus ; postremo Purpuratorum Patrum collegio ad

lectus, Romanae Curiae, praesertim ut Paenitentiarius Maior, perutilia 

officia exsolvisti. Benigna ingenii vena praeditus, generosa indole animi 

instructus, ad perfectam speciem pulchri diligendam inclinis, ab ineunte 

adulescentia statuisti virtutem sequi, minime innominatam et vagam, 

sed gemino elemento firmam et decoram, scilicet in religione sapientiam 

et in sapientia religionem, addens quoque litterarum et humanitatis 

adsiduum studium. Cum eleganter et docte loqueris et scribis, praeci

puum ab aestimatoribus tuis, quibus Nosmet fac interseras, accipis